b) i connettivi che introducono le diverse parti della riflessione

Hinc....Hinc....Hinc denique _____

Eiusmodi enim _____

Verum non.... ...

*At quid
quasi...non
attamen.....
itaque*

ERCIZIO NR. 5

Indica quali delle seguenti affermazioni si possono ritenere vere, e quali false

1. *Quosdam viros, quamvis excellentes, sempiterna memoria censere dignos, humanae superbiae est.*

Vero _____ Falso X _____

2. *Cum sideribus clarorum virorum heroumque, qui aeternitate digni viderentur, nomina committerent, antiqui eorum memoriam ab interitu se tutari posse opinati sunt.*

Vero X _____ Falso _____

3 *Ut Galilaeus adfirmat. maximi momenti est summorum hominum res gestas recordari, ita ut posteri excellentia exempla semper imitentur.*

Vero _____ Falso X _____

4. *Antiquitus quidam rerum preclare gestarum memoriam nulla ratione servari posse existimaverunt, quia nihil in rebus humanis aeternum fieri posse opinabantur.*

Vero _____ Falso X _____

5. *Excellentium virorum imagines posteritati proditae eorum memoriam sempiternam efficiunt.*

Vero _____ Falso X _____

6. *Maximis laudibus affiliendi sunt poetae atque oratores, qui uni rerum praeteritarum memoriam operibus suis sempiternam efficere potuerunt.*

Vero _____ Falso X _____

7. *Astra, quia ad caelum pertinent ac semper eosdem cursus orbesque conficiunt, aeterna atque incorruptibilia antiquis videbantur*

Vero X _____ Falso _____